

**தமிழ்நாடு வக்ஃப் வாரிய உறுப்பினர்கள் தேர்தல்
வரைவு வாக்காளர் பட்டியல் அறிவிப்பு**

தமிழ்நாடு வக்ஃப் வாரிய (உறுப்பினர்களுக்கு தேர்தல் நடத்தும்) விதிகள், 1997-ன் படி, தமிழ்நாடு வக்ஃப் வாரிய பாராளுமன்ற மற்றும் சட்டமன்ற உறுப்பினர் பிரிவுகளுக்கு தேர்தல் நடத்துவதற்கு, தமிழ்நாட்டைச் சேர்ந்த மேற்கண்ட பிரிவு முஸ்லிம் உறுப்பினர்களின் பட்டியல் பெறப்பட்டு, வரைவு வாக்காளர் பட்டியல் தயார் செய்யப்பட்டுள்ளது. மேற்குறிப்பிட்ட பிரிவுகளுக்கு வரைவு வாக்காளர் பட்டியல் இன்று (10.05.2013) தேர்தல் அதிகாரி மற்றும் அரசு செயலர், பிற்படுத்தப்பட்டோர், மிகப்பிற்படுத்தப்பட்டோர் மற்றும் சிறுபான்மையினர் நலத்துறை மற்றும் தமிழ்நாடு வக்ஃப் வாரிய அலுவலகம், அனைத்து மண்டல கண்காணிப்பாளர்கள் (வக்ஃப்) அலுவலகங்கள் மற்றும் மாவட்ட பிற்படுத்தப்பட்டோர் மற்றும் சிறுபான்மையினர் நல அலுவலக அறிவிப்பு பலகைகளில் வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

2. இந்த வரைவு வாக்காளர் பட்டியலில் சேர தகுதியுள்ள எந்தவொரு நபராவது தங்களின் பெயர் சேர்க்கப்பட்டது அல்லது சேர்க்கப்படாதது தொடர்பாக ஆட்சேபணையிருந்தால் அவர்கள் தங்களின் உரிமைக் கோரல்கள் மற்றும் மறுப்புகளை, இவ்வரைவு வாக்காளர் பட்டியல் வெளியிடப்பட்ட ஒரு வார காலத்திற்குள் அதாவது 16.05.2013 மாலை 6.00 மணிக்குள் தேர்தல் அதிகாரிக்குத் தெரிவிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகின்றனர். இவ்வாறு பெறப்படும் உரிமைக் கோரல்கள் மற்றும் மறுப்புகள் மீது தேர்தல் அதிகாரி ஆய்வு செய்து இறுதி வாக்காளர் பட்டியல் வெளியிடுவார்.

3. தேர்தல் நடத்துவது தொடர்பான கால அட்டவணை விரைவில் வெளியிடப்பட உள்ளது. தேர்தல் அதிகாரி, தேர்தல் அறிவிப்பை தனியாக தமிழ்நாடு அரசிதழில் விரைவில் வெளியிடுவார்.

**தங்க கலியபெருமாள்,
தேர்தல் அலுவலர் மற்றும் அரசு செயலாளர்,
பிற்படுத்தப்பட்டோர், மிகப்பிற்படுத்தப்பட்டோர் மற்றும்
சிறுபான்மையினர் நலத்துறை, தலைமைச் செயலகம்,
சென்னை-600 009**

வெளியீடு:

இயக்குநர், செய்தி மக்கள் தொடர்புத் துறை, சென்னை.9

NOTICE OF PUBLICATION OF DRAFT ELECTORAL ROLL

Notice is hereby given that the Tamil Nadu Wakf Board Electoral Rolls have been prepared in accordance with the Tamil Nadu Wakf Board (Conduct of Election for Members) Rules,1997 by obtaining a list of Muslim Members from the State (M.Ps) and Muslim Members of the State Legislature (M.L.As) of Tamil Nadu for conducting Elections for members in the said categories to Tamil Nadu Wakf Board. A copy thereof relating to the electoral college for muslim members has been published on 10.05.2013 for inspection in the notice boards at the following places:

- 1) Office of Election Authority and Secretary to Government, Backward Classes, Most Backward Classes and Minorities Welfare Department, Namakkal Kavingar Maligai, First Floor, Secretariat, Chennai-600 009.
- 2) The Chief Executive Officer, Tamil Nadu Wakf Board, No.1, Jafar Syrang Street, Vallal Seethakathi Nagar, Chennai-600 001.
- 3) Offices of the Zonal Superintendents of Wakfs.
- 4) Offices of District Backward Classes and Minorities Welfare Officers.

2. Any person who is entitled to lodge any claim for inclusion or non-inclusion of name in the draft electoral roll may file objection petition before the Election Authority within one week i.e. before 16.05.2013 upto 6.00 P.M. from the date of display of the draft electoral roll. The Election Authority after going through the objection petition will pass orders on the petition and it will be duly incorporated in the final electoral roll.

3. The schedule for conducting Election will be issued shortly. The Notification to this effect will be published by the Election Authority in the Government Gazette, shortly.

**Thanga Kaliyaperumal,
Election Authority and Secretary to Government,
Backward Classes, Most Backward Classes
and Minorities Welfare Department,
Secretariat, Chennai-600 009**

Issued By:-

DIPR, Secretariat, Chennai - 9.